
 

建築学科同窓生各位殿 

201９年 12 月 2３日 

九州東海大学・東海大学熊本キャンパス建築同窓会会長 三宅 隆二郎 

九州東海大学・東海大学(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ) 

建築学科同窓会開催について (ご案内) 

 

霜寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、われらが母校、九州東海大学（2008 年より東海大学熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ）建築学科の同

窓会を、2016 年２月に発足させ、その際に、4 年ごとのオリンピックの年に同窓会を

開催することを参加者で決めました。 

その約束の年となり、下記の日程で第２回の建築学科同窓会の開催を計画します。 

 つきまして、年度末でご多忙の事とは存じますが、開催の趣旨をご理解いただき、万障

お繰り合わせの上、ご出席いただきますよう御案内致します。 

 

記 

 

１．期 日： 2020(令和２)年 2 月 2２日（土）19:０0～ 

２．場 所： アークホテル熊本城前 

   （住所：熊本市中央区城東町 5-16、℡：096-326-0909） 

   ３．会 費： ７,000 円（当日支払いは９,000 円） 

            1 月末までに下記講座に振り込みをお願いします） 

              肥後銀行 小峯支店 店番 170 口座番号 307147  

九州東海大学建築学科同窓会  梅田 彰   

   ４．案 内：  前回の同窓会でも全ての卒業生に広告できない点がありました。たく

さんの卒業生に広めたいと思っておりますのでお知り合いの方に声掛

けしていただけませんでしょうか。 

フェースブックで『九州東海大学・東海大学熊本キャンパス同窓会』

で検索していただけると、準備状況等確認できます。 

５．その他：  今回、同窓会前に熊本地震で倒壊した阿蘇キャンパス見学の 

         ツアーを計画しております。別途案内資料をご確認ください。 

 

 

問合せ先                       

建築学科同窓会準備事務局 FU 設計（梅田・秋月） 

〒862-0962 熊本市南区田迎５丁目７番６号 ｴﾙｿｼｵﾋﾞﾙ内 

℡/Fax：096-214-8425   

Ｅ-mail：fuarchi@ybb.ne.jp（秋月） 

mailto:fuarchi@ybb.ne.jp

